
UCHWAŁA Nr 323/XLV/22                  
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1.  Zwieksza się ogólne dochody budżetowe o kwotę  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 1 438 200,00 zł

2. Zwieksza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

1 438 200,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: BD1E0261-6721-4181-82CC-577903DED9B5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 323/XLV/22  Rady Gminy Poczesna z dnia 22 grudnia 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 9 610 962,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 438 200,00 11 049 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 200,00 0,00 0,00 133 200,00

9 610 962,00 0,00 1 438 200,00 11 049 162,00

133 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 133 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 7 289 400,00 0,00 1 438 200,00 8 727 600,00

80 169 711,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
233 200,00 0,00 0,00 233 200,00

0,00 1 438 200,00 81 607 911,70

majątkowe
6 903 496,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 903 496,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 87 073 207,78

233 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 233 200,00

0,00 88 511 407,781 438 200,00

Id: BD1E0261-6721-4181-82CC-577903DED9B5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały  nr 323/XLV/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 627 362,00 9 627 362,00 2 389 150,00 91 700,00 2 297 450,00 0,00 7 105 012,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 438 200,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 065 562,00 11 065 562,00 2 389 150,00 91 700,00 2 297 450,00 0,00 8 543 212,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 627 362,00 9 627 362,00 2 389 150,00 91 700,00 2 297 450,00 0,00 7 105 012,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 438 200,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 065 562,00 11 065 562,00 2 389 150,00 91 700,00 2 297 450,00 0,00 8 543 212,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 701 445,63 81 042 229,00 53 170 279,32 25 984 160,88 27 186 118,44 5 778 156,00 21 182 538,68 261 255,00 0,00 650 000,00 9 659 216,63 9 659 216,63 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 438 200,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 139 645,63 82 480 429,00 53 170 279,32 25 984 160,88 27 186 118,44 5 778 156,00 22 620 738,68 261 255,00 0,00 650 000,00 9 659 216,63 9 659 216,63 80 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BD1E0261-6721-4181-82CC-577903DED9B5. Podpisany Strona 1




